沖ト協発１７６号

令和７年２月１４日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

           （ 公 印 省 略 ）

改正物流法に関するブロック説明会の開催について（ご案内）

 平素より当協会の運営についてご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 本年４月に施行される改正物流法について、九州・沖縄各県のトラック運送事業者を

対象に下記のとおり説明会を開催いたします。（公社）福岡県トラック協会よりウェブ配

信される内容を沖縄県トラック協会会場にて視聴していただく形式となります。

つきましては、ご多忙中のこととは存じますがご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

１．日  時  令和７年３月７日（金） １４時３０分～１６時００分

２．場  所  九州沖縄トラック研修会館５階（第１研修室）

        〒900-0001 沖縄県那覇市港町２－５－２３

３．内  容  ①改正物流効率化法の施行について

②改正貨物自動車運送事業法の施行について

４．講  師  国土交通省 担当官

５．定  員  ８８名

６．主  催  国土交通省、（公社）全日本トラック協会、九州トラック協会

７．開催要領  上記会場にて本会場（福岡）からのＷＥＢ配信を視聴いただきます。

８．申込方法  下記の申込フォームよりお申込みください。

        申込期限：２月２８日（金） ※先着順で定員になり次第締切

  【申込フォーム URL】            【QRコード】

   https://forms.gle/ghAfixyuBLBYaAzA9

○お問合せ先(説明会の内容に関すること) | ○お問合せ先(申込・会場に関すること)

 九州運輸局自動車交通部貨物課     |  （公社）沖縄県トラック協会

担当 三渕(みぶち)、白水(しろうず)  |  担当 適正化事業課 浦浜

 ＴＥＬ：０９２－４７２－２５２８   |  ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０

https://forms.gle/ghAfixyuBLBYaAzA9